

Epoxidový nátěr podlah , oprava a výmalba soklů a stěn FU Ostrava Poruba				
	Množství	Jednotka	Cena/mj	Cena celkem Kč
epoxidová penetrace RAL 7035	69	kg	175,30 Kč	12 095,00 Kč
finální epoxidový nátěr RAL 7035	43,5	kg	182,20 Kč	7 925,00 Kč
křemičitý písek frakce 01-05	75	kg	3,80 Kč	285,00 Kč
epoxidová tixotropní směs	6	kg	285,00 Kč	1 710,00 Kč
protiplísňová hlobová penetrace stěn Remal	5	kg	79,20 Kč	396,00 Kč
vnitřní štuková omítka Weber	25	kg	4,80 Kč	120,00 Kč
malířká barva bílá Remal	8	kg	52,50 Kč	420,00 Kč
celkem materiál				22 951,00 Kč
přesun skladů	4	kpl	4 350,00 Kč	4 350,00 Kč
odstranění linolea	87	m2	35,00 Kč	3 045,00 Kč
broušení podlahy s odsáváním	87	m2	125,00 Kč	10 875,00 Kč
aplikace penetrace RAL 7035	87	m2	195,00 Kč	16 965,00 Kč
broušení penetrační vrstvy prosypané křem.pískem 1x	87	m2	25,00 Kč	2 175,00 Kč
vysávání 2x	173	m2	5,00 Kč	865,00 Kč
aplikace nátěru RAL 7035	87	m2	135,00 Kč	11 745,00 Kč
oškrábání, očištění soklů, stěn	30	m2	35,00 Kč	1 050,00 Kč
lokální vysprávký štukovou omítkou	10	m2	195,00 Kč	1 950,00 Kč
aplikace hloubkové penetrace	30	m2	25,00 Kč	750,00 Kč
úklid		kpl	500,00 Kč	500,00 Kč
doprava	120	km	10,00 Kč	1 200,00 Kč
likvidace a odvoz odpadu	0,3	t	7 450,00 Kč	2 235,00 Kč
celkem práce, doprava				57 705,00 Kč

celkem bez DPH

80 656,00 Kč

